



Rudi Evaldo Gutholff

CNPJ: 07.710.310/0001-49

CEP:95793-000

Rua Mathias Kirsten Filho N° 271 Maratá / RS

Fone: (51) 3614-4251 / (51) 9 9944-6613

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATÁ

Orçamento

DESCRIÇÃO	QUANT	V.UNI	V.TOTAL
Bomba 4" submersa VBOP – 42 24 EST 3HP MONO 220V 60HZ c/ Quadro de Comando	01	9.975,69	9.975,69
Bomba 4" submersa VBOP – 44 23 EST 4,0HP TRI 380V 60HZ c/ Quadro de Comando	01	11.705,49	11.705,49
Bomba 4" submersa VBOP – 42 17 EST 2,0HP TRI 220V 60HZ c/ Quadro de Comando	01	9.225,50	9.225,50
Bomba 4" submersa VBOP – 44 24 EST 3,0HP TRI 380V 60HZ c/ Quadro de comando	01	11.372,09	11.372,09
Bomba 4" submersa VBOP – 44 28 EST 3,0HP TRI 380V 60HZ	01	9.300,00	9.300,00
Cabo 3x4m	130m	21	2.730,00
Tubo PAD PN 16 32mm	200m	10	2.000,00
Tubo PAD PN 16 50mm	150m	25	3.750,00
Tubo aço galvanizado (eng) com costura, classe média, DN 1.1/4, E= 3,25MM, peso 3,14KG barra 6 metros.	11	450,00	4.950,00

TOTAL	R\$ 65.008,77
-------	---------------

Maratá, 28 de Março de 2026

Prefeitura Municipal de Maratá (Almoxarifado)

De: "Rudi Guthoff" <rudieletro@yahoo.com.br>
Data: sábado, 28 de março de 2026 15:16
Para: "Prefeitura Municipal de Maratá (Almoxarifado)" <almoxarifado@marata.rs.gov.br>
Anexar: Orçamento material poço artesiano EM.pdf
Assunto: Re: Orçamento

Boa Tarde. Segue em anexo o respectivo orçamento.

Att
Rudi Evaldo Guthoff
5199944-6613

Em quinta-feira, 26 de março de 2026 às 10:26:48 BRT, Prefeitura Municipal de Maratá (Almoxarifado) <almoxarifado@marata.rs.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Segue em anexo lista de material para redes de água e poços artesianos.
Fico no aguardo de um breve retorno.

Att,
Gustavo Röder
Almoxarife